
Página 15083Número 102 Viernes, 5 de mayo de 2017

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad
Servicio Murciano de Salud

3130 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de 
Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos al 
concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo 
no Sanitario, Opción Superior de Administradores del Servicio 
Murciano de Salud, que fue convocado por la Resolución de 26 
de enero de 2017 (BORM 02.02.2017).

1.º) Por medio de la Resolución de 26 de enero de 2017, del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud, se convocó un concurso de traslados 
para la provisión de plazas de Facultativo no sanitario, opción: Superior de 
Administradores del Servicio Murciano de Salud (BORM 02.02.2017).

2.º) La base específica quinta de dicha convocatoria establece: “1.- 
Finalizado el plazo de presentación de instancias, en el plazo de dos meses, el 
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictará la resolución por la que 
se aprobará la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados, 
y otorgará un plazo de diez días hábiles para la subsanación de defectos..2.- 
El texto de dicha resolución será publicado en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia. Simultáneamente, será expuesta junto con los correspondientes 
listados en los registros de las gerencias del Servicio Murciano de Salud a las 
que correspondan los puestos convocados, así como en el registro general y 
en la Dirección General de Recursos Humanos de dicho organismo, (sitos en c/ 
Central,n.º 7, Edificio Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia).

3.º) Por su parte, el apartado primero de la base específica octava de la 
citada resolución establece: “La Comisión de Selección encargada de la evaluación 
de los méritos alegados respecto a los puestos a proveer será designada por el 
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud en la resolución por la que se 
apruebe la relación provisional de admitidos y excluidos a la que se refiere la 
base específica 5.1…” 

A la vista de lo expuesto, una vez finalizado el plazo de presentación de 
solicitudes, y en ejercicio de las facultades conferidas por el artículo 8.1.j) del 
Decreto número 148/2002, de 27 de diciembre de 2002, por el que se establece 
la estructura y funciones de los órganos de participación, administración y gestión 
del Servicio Murciano de Salud, 

Resuelvo:

1.º) Aprobar en los términos que figuran en el anexo a la presente resolución, la 
relación de aspirantes admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas 
de Facultativo no sanitario, opción: Superior de Administradores del Servicio Murciano 
de Salud, convocado por la Resolución de 26 de enero de 2017 (BORM 02.02.2017).

2.º) La presente resolución se publicará en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia y será expuesta, junto con el correspondiente listado, en los lugares 

NPE: A-050517-3130



Página 15084Número 102 Viernes, 5 de mayo de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

expresados en la base específica 5.ª, punto 2 de la convocatoria: centros a los que 
correspondan los puestos convocados, registro general del Servicio Murciano de 
Salud, y sede de la Dirección General de Recursos Humanos de dicho organismo.

Asimismo, el listado podrá ser consultado en las siguientes direcciones: 
www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/traslados (internet).

3.º) Designar la Comisión de Selección encargada de la evaluación de los méritos 
alegados por los interesados, que estará formada por los siguientes miembros:

Presidente:

Titular: Don Francisco Sánchez Pérez

Suplente: Doña Concepción Suárez Eguiluz

Vocal Primero:

Titular: Don Manuel Montalbán Padilla

Suplente: Doña Inmaculada Lorca Sánchez

Vocal Segundo:

Titular: Doña María Concepción Serrano Jiménez

Suplente: Don Ricardo Guzmán Martínez-Valls

Vocal Tercero:

Titular: Don José Ródenas López

Suplente: Doña Encarnación Zamora Ros

Vocal Cuarto:

Titular: Doña Laura Martínez Blas 

Suplente: Don Antonio Ortiz Martínez

Secretario:

Titular: Don Rafael Joaquín Páez Mora

Suplente: Doña María del Carmen Riobó Serván

Vocal CESM:

Titular: Doña María José Campillo Palomera

Vocal CSIF

Titular: Don Jorge Gómez Torres

Vocal FSP- UGT:

Titular: Doña María José Partera González

Vocal SPS-RM

Titular: Don Manuel Belda García

5.º) Conforme a lo dispuesto en la base 5.1 de la convocatoria, los 
interesados dispondrán de un plazo de diez días hábiles, a contar a partir del día 
siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia, para subsanar los defectos que observen.

A tal efecto, los aspirantes omitidos deberán dirigir un escrito al Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud acompañando fotocopia de la instancia 
registrada por el órgano receptor u Oficina de Correos por la que se remitió, en 
su caso certificada.

Murcia, 27 de abril de 2017.—El Director Gerente, P.D. (Res. de 12-2-07, 
BORM n.º 67 de 22-3-07), el Director General de Recursos Humanos, Pablo 
Alarcón Sabater.

NPE: A-050517-3130

www.sms.carm.es/somos
www.murciasalud.es/traslados

	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Presidencia
	4408/2017	Decreto del Presidente n.º 3/2017, de 4 de mayo, de reorganización de la Administración Regional.
	2. Autoridades y Personal
	Presidencia
	4390/2017	Decreto de la Presidencia n.º 4/2017, de 4 de mayo, por el que se dispone el cese de doña María Dolores Pagán Arce, como Consejera de Presidencia.
	4391/2017	Decreto de la Presidencia n.º 5/2017, de 4 de mayo, por el que se dispone el cese de don Andrés Carrillo González, como Consejero de Hacienda y Administración Pública.
	4392/2017	Decreto de la Presidencia n.º 6/2017, de 4 de mayo, por el que se dispone el cese de doña Adela Martínez-Cachá Martínez, como Consejera de Agua, Agricultura y Medio Ambiente.
	4393/2017	Decreto de la Presidencia n.º 7/2017, de 4 de mayo, por el que se dispone el cese de don Juan Hernández Albarracín, como Consejero de Desarrollo Económico, Turismo y Empleo. 
	4394/2017	Decreto de la Presidencia n.º 8/2017, de 4 de mayo, por el que se dispone el cese de doña María Isabel Sánchez-Mora Molina, como Consejera de Educación y Universidades. 
	4395/2017	Decreto de la Presidencia n.º 9/2017, de 4 de mayo, por el que se dispone el cese de don Pedro Rivera Barrachina, como Consejero de Fomento e Infraestructuras. 
	4396/2017	Decreto de la Presidencia n.º 10/2017, de 4 de mayo, por el que se dispone el cese de doña Encarnación Guillén Navarro, como Consejera de Sanidad.
	4397/2017	Decreto de la Presidencia n.º 11/2017, de 4 de mayo, por el que se dispone el cese de doña Violante Tomás Olivares, como Consejera de Familia e Igualdad de Oportunidades.
	4398/2017	Decreto de la Presidencia n.º 12/2017, de 4 de mayo, por el que se dispone el cese de doña Noelia María Arroyo Hernández, como Consejera de Cultura y Portavocía.
	4399/2017	Decreto de la Presidencia n.º 13/2017, de 4 de mayo, por el que se nombra a don Pedro Rivera Barrachina, Consejero de Presidencia y Fomento.
	4400/2017	Decreto de la Presidencia n.º 14/2017, de 4 de mayo, por el que se nombra a don Andrés Carrillo González, Consejero de Hacienda y Administraciones Públicas.
	4401/2017	Decreto de la Presidencia n.º 15/2017, de 4 de mayo, por el que se nombra a doña Noelia María Arroyo Hernández, Consejera de Transparencia, Participación y Portavoz.
	4402/2017	Decreto de la Presidencia n.º 16/2017, de 4 de mayo, por el que se nombra a don Francisco Jódar Alonso, Consejero de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca.
	4403/2017	Decreto de la Presidencia n.º 17/2017, de 4 de mayo, por el que se nombra a don Juan Hernández Albarracín, Consejero de Empleo, Universidades y Empresa.
	4404/2017	Decreto de la Presidencia n.º 18/2017, de 4 de mayo, por el que se nombra a doña Adela Martínez-Cachá Martínez, Consejera de Educación, Juventud y Deportes.
	4405/2017	Decreto de la Presidencia n.º 19/2017, de 4 de mayo, por el que se nombra a don Manuel Villegas García, Consejero de Salud.
	4406/2017	Decreto de la Presidencia n.º 20/2017, de 4 de mayo, por el que se nombra a doña Violante Tomás Olivares, Consejera de Familia e Igualdad de Oportunidades.
	4407/2017	Decreto de la Presidencia n.º 21/2017, de 4 de mayo, por el que se nombra a don Javier Celdrán Lorente, Consejero de Turismo, Cultura y Medio Ambiente.
	Consejería de Sanidad
	Servicio Murciano de Salud
	4224/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo no Sanitario, Opción Superior de Administradores del Servi
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura y Medio Ambiente
	4279/2017	Extracto de la Orden de 3 de mayo de 2017 de la Consejería de Agua, Agricultura y Medio Ambiente por la que se aprueba la convocatoria del año 2017 de la ayuda nacional a los frutos de cáscara.
	Consejería de Educación y Universidades
	3989/2017	Resolución de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 16 de marzo de 2017 por la que se modifica la autorización de apertura y funcionamiento de
	3984/2017	Resolución de 21 de abril de 2017 del Secretario General de la Consejería de Educación y Universidades, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de
	Consejería de Educación y Universidades
	Universidad de Murcia
	4004/2017	Resolución de 4 de abril de 2017 del Rector de la Universidad de Murcia, (R-339/2017), por la que se publica el plan de estudios conducente a la obtención del título oficial de Máster Universitario en Análisis de Tendencias Sociales, de Consumo 
	4005/2017	Resolución de 4 de abril de 2017 del Rector de la Universidad de Murcia, (R-340/2017), por la que se publica el plan de estudios conducente a la obtención del Titulo Oficial de Máster Universitario en Comunicación Móvil y Contenido Digital.
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia
	4235/2017	Anuncio de la Consejería de Presidencia por el que se somete a información pública el Plan de Cooperación a las Obras y Servicios Municipales, referidos al ejercicio 2017.
	Consejería de Hacienda y Administración Pública
	4155/2017	Anuncio de licitación del contrato de suministro de instalaciones de infraestructuras informáticas en centros educativos. Expte. 37/2017.
	Consejería de Hacienda y Administración Pública
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	4373/2017	Anuncio de prórroga del plazo de ingreso en periodo voluntario de pago de recibos del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica del ejercicio 2017.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	Confederación Hidrográfica del Segura
	4211/2017	Petición de concesión de aguas depuradas regeneradas en la EDARI del curtido de Lorca. Expte. CSR-126/2016.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	3975/2017	Ejecución de títulos judiciales 126/2016.
	De lo Social número Siete de Murcia
	3962/2017	Procedimiento ordinario 459/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	4189/2017	Despido/ceses en general 623/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	3981/2017	Ejecución de títulos judiciales 176/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	3980/2017	Ejecución de títulos judiciales 215/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	3979/2017	Ejecución de títulos judiciales 162/2016.
	3985/2017	Ejecución de titulos judiciales 130/2015.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	3978/2017	Ejecución de títulos judiciales 158/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	3976/2017	Ejecución de títulos judiciales 22/2016.
	3977/2017	Ejecución de títulos judiciales 137/2016.
	3983/2017	Ejecución de títulos judiciales 113/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	3982/2017	Ejecución de títulos judiciales 195/2016.
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	3961/2017	Trabajo en beneficio de la comunidad 1.762/2016.
	3963/2017	Trabajo en beneficio de la comunidad 1.334/2016.
	3964/2017	Trabajo en beneficio de la comunidad 395/2016.
	IV. Administración Local
	Cartagena
	4080/2017	Anuncio de licitación del contrato de servicio de mantenimiento de ascensores en varios edificios municipales. Expte. SE2017/14.
	4081/2017	Anuncio de licitación del contrato para el servicio de prevención ajeno para la vigilancia de la salud trabajadores del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	4297/2017	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 20 de abril de 2017 del Ayuntamiento de Cartagena, por la que se aprueban las bases de la convocatoria para la concesión de subvenciones a colectivos y asociaciones de mujeres sin ánimo de lu
	Molina de Segura
	4269/2017	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 2 de mayo de 2017 sobre convocatoria de subvención para el colectivo de pensionistas mayores de 65 años, pensionistas por viudedad y desempleados de larga duración para el ejercicio 2017.
	Yecla
	4173/2017	Notificación colectiva y anuncio del periodo de cobranza de la tasa por entrada de vehículos a través de las aceras y reservas de vía publica del ejercicio 2017.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Casco Antiguo de Cartagena, S.A.
	4147/2017	Anuncio de formalización del contrato de obras de Adecuación PERI CA-4- en Cartagena.
	Universidad Católica San Antonio de Murcia-UCAM
	4079/2017	Resolución de la Rectora de la Universidad Católica San Antonio de Murcia por la que se convocan las pruebas de acceso a estudios universitarios de grado para personas mayores de 25 y 45 años en la Universidad Católica San Antonio para el año 20

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-05-04T22:35:08+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



